
Contacto

Teléfono +34 955714860
Correo Electrónico contratacion@espartinas.es

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocio, 1
(41807) Espartinas España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 28/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2023 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Espartinas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.espartinas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización de ocupación común especial del Kiosco y la terraza de los jardines del
Centro Cultural Las Monjas, con motivo de la celebración de la fiesta de Halloween 2022, mediante
subasta pública.

Valor estimado del contrato 84,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 84,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.espartinas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b4ca916-e9cb-44f6-930a-ccec76f2a19f


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL LA GERUSÍA
NIF G10727048
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 28/2022
Fecha de Formalización 26/10/2022

Contrato

AUTORIZACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a555d7f2-b465-4fbf-9541-829c3e90dfe5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/01/2023

Motivación

Motivación Única oferta cumpliendo con los requisitos de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Autorización de ocupación común especial
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/10/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2022 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a555d7f2-b465-4fbf-9541-829c3e90dfe5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a555d7f2-b465-4fbf-9541-829c3e90dfe5


Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 21/10/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JmxMUkoTOjwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010229445 |  2023-327930 | Fri, 20 Jan 2023 11:51:33:945 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134939394228093063982330124213632768386 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JmxMUkoTOjwSugstABGr5A%3D%3D

